TIRGUS IZPĒTE
[bookmark: _Hlk113894915]“Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā”,
identifikācijas numurs BNP/TI/2023/125

1. Pasūtītājs
	Nosaukums
	Bauskas novada pašvaldība

	Juridiskā adrese
	Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901

	Reģistrācijas numurs
	90009116223



2. Iepirkuma priekšmets
1. 
2. 
2.1. Izstrādāt pagaidu energosertifikātu ēkai Rūpniecības ielā 9, Bauskā  (turpmāk – Pakalpojums), saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums).
3. Identifikācijas numurs: Identifikācijas numurs: BNP/TI/2023/125
4. Tirgus izpēte tiek veikta:
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekta Nr.9.3.1.1/19/I/046 "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā" SAM: 9.3.1.1.specifiskais atbalsta mērķis „Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai 2. kārta” ietvaros.
5. Kontaktpersonas
3. 
4. 
4.1. Pasūtītāja noteiktā kontaktpersona par tirgus izpētes noteikumiem: Juridiskā un iepirkumu departamenta Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Inese Bramane, e-pasts: inese.bramane@bauskasnovads.lv, tālr. +371 63963971;
4.2. Par tehnisko specifikāciju: Būvniecības nodaļas energopārvaldnieks Raitis Ignatjevs, e-pasts: raitis.ignatjevs@bauskasnovads.lv , tālr. +371 25471947.
5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums un laiks	
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
5.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz līdz 2023. gada 6.septembrim, plkst. 13:00, nosūtot elektroniski uz e-pasta adresi: inese.bramane@bauskasnovads.lv.
6. Līguma nosacījumi
6.1. Pretendentam jānodrošina Tehniskajā specifikācijā ietverto ēku energosertifikātu izstrādes pakalpojums. Energosertifikātu izstrāde jāveic saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 8. aprīļa noteikumiem Nr. 222 “Ēku energoefektivitātes aprēķina metodes un ēku energosertifikācijas noteikumi”, citiem normatīvajiem aktiem un noteikumiem, kas reglamentē un ir attiecināmi uz pagaidu energosertifikāta izstrādi.
6.2. Līguma izpildes laiks: 4 (četras) nedēļas no līguma parakstīšanas dienas. 
6.3. Apmaksa: līgums ar pēcapmaksu, garantēta samaksa pēc līguma izpildes pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas saskaņā ar noslēgto līgumu. 
6.4. Iepirkuma līgumā netiks paredzēts avansa maksājums.
1. 
2. 
3. 
4. 
4.1. 
4.2. 
7. Prasības pretendentam
7.1. Pretendents ir fiziska vai juridiska persona, kura uz līguma slēgšanas dienu ir reģistrēta, licencēta un/vai sertificēta atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs nodarboties ar komercdarbību un veikt Pasūtītājam nepieciešamo Pakalpojumu.
8. Iesniedzamie dokumenti
6. 
7. 
8. 
8.1. Pieteikums dalībai tirgus izpētē, atbilstoši 2.pielikumam.
8.2. Finanšu piedāvājums, atbilstoši 3.pielikumam.
9. Piedāvājuma izvēles kritērijs
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
9.1. Piedāvājums ar zemāko cenu, kas pilnībā atbilst tirgus izpētes noteikumiem.

1

1.pielikums
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
[bookmark: _Hlk144211739]“Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā”,
identifikācijas numurs BNP/TI/2023/125

Mērķis: Izstrādāt pagaidu energosertifikātu Bauskas novada pašvaldības ēkai Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs.
Adrese: Rūpniecības iela 9, Bauska, Bauskas novads, LV-3901
Kadastra Nr.: 40010030075001
Platība: 783.08 m2:	
	pirmais stāvs, m2
	460,26

	otrais stāvs, m2
	278,94

	pagrabstāvs (saimniecības telpa), m2
	7,24

	jumta stāvs (tehniskā telpa), m2
	36,64

	KOPĀ:
	783,08


· Izstrādātajam energosertifikātam jāatbilst 2021. gada 8. aprīļa MK noteikumu Nr. 222 „Ēku energoefektivitātes aprēķina metodes un ēku energosertifikācijas noteikumi” prasībām.
· Izstrādātie dokumenti pasūtītājam jāiesniedz elektronisku dokumentu veidā.
· Izpildes termiņš: 4 (četras) nedēļas no līguma abpusējas parakstīšanas dienas.


2.pielikums

PIETEIKUMS DALĪBAI TIRGUS IZPĒTĒ 
[bookmark: _Hlk144212067]“Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā”,
identifikācijas numurs BNP/TI/2023/125

	Informācija par pretendentu

	Pretendenta nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	Juridiskā adrese:
	

	Norēķinu konts:
	

	Bankas nosaukums:
	

	Pasta adrese:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	

	Vispārējā interneta adrese
(ja attiecināms):
	

	Līguma noslēgšanas iespēja
(Lūdzu atzīmēt): 
	□ Papīra formātā
□ Elektroniski ar drošu elektronisko parakstu 

	

	Informācija par pretendenta kontaktpersonu / līguma izpildes atbildīgo personu

	Vārds, uzvārds:
	

	Ieņemamais amats:
	

	Tālrunis:
	

	E-pasta adrese:
	



Ar šo apliecinu savu dalību minētajā tirgus izpētē un apstiprinu, ka esmu iepazinies ar tās noteikumiem un Tehnisko specifikāciju, un piekrītu visiem tajā minētajiem nosacījumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav.

Ar šo apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa.


	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	





3.pielikums 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS
[bookmark: _Hlk144212078]“Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā”,
identifikācijas numurs BNP/TI/2023/125

Pretendents ______________________________________ 
Reģ. Nr. _________________________________________


[bookmark: _Hlk144212174]Iepazinies ar tirgus izpētes “Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā”, identifikācijas numurs BNP/TI/2023/125, noteikumiem un Tehnisko specifikāciju, piedāvāju veikt pakalpojumu par šādu līgumcenu:

	Pozīcija
	Cena,
EUR bez PVN

	Pagaidu energosertifikāta izstrāde daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centa ēkai, Rūpniecības ielā 9, Bauskā
	

	Kopējā piedāvājuma cena bez PVN, EUR:
	

	PVN (__%), EUR:
	

	Kopējā piedāvājuma cena ar PVN, EUR:
	



Līgumcenā ir iekļautas visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma veikšanu, tai skaitā visi iespējamie sadārdzinājumi un citi riski.

	Vārds, uzvārds:
	

	Amats:
	

	Paraksts:
	

	Datums:
	



